富山西ロータリークラブ

会員 各位
富山西ロータリークラブ

会長  坂本 博志

幹事  石坂 浩一

SAA  渡邊 孝志

例会出欠連絡のお願い

平素はロータリークラブ活動にご尽力頂き、誠にありがとうございます。

来月の例会出欠のご連絡をお願い申し上げます。本書面にて、現時点での例会出欠予定をご連絡頂き

たく存じます。後日予定変更される場合は、例会日前日の午前中までに、事務局あてにＦＡＸ、電話あるい

はメールにてご連絡ください。なお、出席免除会員の方はご連絡不要です。食事手配の都合上、ご協力の

程を宜しくお願い申し上げます。また、例会変更の場合は、別途ご案内にて出欠の確認を致しますが、本書

面でもご予定をお知らせ頂きたく存じます。

例会ご欠席の場合には、可能な限り欠席日の前後 14 日以内のメークアップをしていただきますよう、併

せてお願い申し上げます。市内 6RC 例会案内および例会変更案内を別紙に掲載致しましたのでご確認くだ

さい。

☆ 7月 富山西ＲＣ例会のご案内 ☆

7/ 5（木） 通常例会 新任挨拶 坂本会長・石坂幹事、理事・役員・委員長Ⅰ

7/12（木） 通常例会 新任挨拶 理事・役員・委員長Ⅱ

7/19（木） 通常例会
ガバナー補佐訪問  2018-2019年度富山第 2分区

ガバナー補佐 澤田 悦守氏（富山南 RC）

7/26（木）

≪例会変更≫
夜間例会

いずみ会合同 夜の例会と新年度懇親会 18：30～

於：富山電気ビル 5Ｆ 大ホール

【事務局 連絡先】TEL：441-7066  FAX：482-3433

例 会 出 欠 連 絡

7/ 5（木） 通常例会 出席 ／ 欠席

7/12（木） 通常例会 出席 ／ 欠席

7/19（木） 通常例会 出席 ／ 欠席

7/26（木） 例会変更 出席 ／ 欠席

氏名

☆ 7月 他クラブ例会のご案内 ☆

◆他クラブ例会案内

月曜日 富山シティーRC 富山第一ホテル 3F 12：30～13：30

富山大手町 RC ANA ｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ富山 ★18：30～19：30

火曜日 富山 RC 富山電気ビル 4F 12：30～13：30

富山みらい RC 富山第一ホテル 3F 12：30～13：30

水曜日 富山中 RC ホテルグランテラス富山 3F

   （旧名鉄ホテル）

12：30～13：30

★第一例会のみ 18：30～19：30

金曜日 富山南 RC 富山電気ビル 4F 12：30～13：30

◆他クラブ例会変更≪サインメークアップ受付時間 9：30～13：30 ≫

7/ 9（月） 富山シティーRC 創立記念懇親会 富山第一ホテル 1F

7/13（金） 富山南 RC 新年度懇親会 富山電気ビル 1Ｆ南口

7/17（火） 富山みらい RC 新年度懇親会 富山第一ホテル 1F

7/24（火） 富山ＲＣ 新年度懇親会 富山電気ビル 1Ｆ南口

◆他クラブ休会

 7/16（月） 富山シティーＲＣ、富山大手町ＲＣ（法定休日）

 7/31（火） 富山みらい RC（クラブ指定休日）